Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 às 14:23, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6991241: CONVOCAÇÃO Nº 21/2025 PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6991241

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6991241

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
  Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

  Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

CONVOCAÇÃO nº 21/2025

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo

com o Edital do Processo Seletivo 002/2024, para o ano letivo de 2025, convoca os

candidatos conforme tabelas abaixo.

Os candidatos convocados deverão comparecer no prazo de 5 (cinco) dias úteis,

na sede da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, no horário das 8h às 12h e das 14h

às 17h a fim de assinar termo de interesse na vaga.

As vagas são para o ano letivo de 2025, com período contratual que iniciará em

março de 2025 e findará em dezembro de 2025.

Cargo: PROFESSOR DE APOIO

Classificação Inscrição: Candidato:

12º 0000326 ELENICE CRISTINA NECKEL LIMA

13º 0000319 NATHALY BARBOSA VELHO

Agrolândia, 27 de fevereiro de 2025.

Gianfranco Christiano Mohr

Prefeito Municipal

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2025-02-27T17:23:15+0000